CI/RG  nº  000022947594-9  SSP/MA,  inscrita  no  CPF/MF  nº
335.244.673-34,  admitida  em  14/04/1997,  ocupante  do  cargo  de
Professor N III,  matrícula nº 45-1, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, com proventos integrais e com paridade, no valor de R$
7.190,02  (sete  mil,  cento  e  noventa  reais  e  dois  centavos),
constituído das seguintes verbas: R$ 5.752,02 (salário base) acrescido
de R$ 1.438,00  (quinquênio, conforme art. 128 da lei Municipal nº
19/1997 – Estatuto do Servidor), com fundamento no art. 6º, I, II, III e IV
da Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c o § 5º do art.